ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 августа 2022 г.                                                                                    №  24/80

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», подпункта «а» пункта 19  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в разделе  территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                  И.А.Грищенко

Секретарь комиссии                                                       М.И.Коблякова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Георгиевского района
от 13.08.2022 № 24/80

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов
участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии Георгиевского района Ставропольского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Бичёва Елена Николаевна
	23.03.1985
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	336

	2.
	Васькова Светлана Сергеевна
	21.06.1969
	Георгиевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольского края

	347

	3.
	Войнов Евгений Васильевич
	25.09.1977
	собрание избирателей по месту жительства

	343

	4.
	Елисеева Юлия Павловна
	10.10.2003
	собранием избирателей по месту жительства

	331

	5.
	Емельчева Олеся Сергеевна
	04.02.1982
	собранием избирателей по месту жительства

	350

	6.
	Ефременко Наталья Викторовна
	06.06.1974
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	355

	7.
	Захарову Наталью Геннадьевну
	06.02.1963
	собранием избирателей по месту работы

	349

	8.
	Колоскова Светлана Александровна
	16.07.1965
	собранием избирателей по месту жительства

	347

	9.
	Колосова Марина Александровна
	17.11.1986
	собранием избирателей по месту работы

	330

	10.
	Курилова Анна Александровна
	01.01.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	352

	11.
	Курилова Татьяна Александровна
	22.02.1955
	собранием избиратлей станицы Подгорной

	352

	12.
	Мелешко Ирина Петровна
	13.03.1981
	собранием избирателей по месту жительства

	347

	13.
	Михайлова Елена Николаевна
	24.12.1977
	МДОУ "Детский сад № 17 "Журавушка" ст. Лысогорской"

	336

	14.
	Морозова Ирина Владимировна
	13.01.1984
	собрание избирателей по месту жительства

	352

	15.
	Понамарева Наталья Александровна
	04.06.1963
	собранием избирателей села Краснокумского

	334

	16.
	Пономарев Трофим Валерьевич
	12.12.1988
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	357

	17.
	Прасолова Наталья Николаевна
	01.02.1981
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	337

	18.
	Савельева Галина Михайловна
	03.10.1979
	ДКДОУ "Детский сад №5 "Яблочко"

	349

	19.
	Семенова Ольга Викторовна
	31.08.1998
	собрание избирателей по месту жительства

	350

	20.
	Трофимова Людмила Андреевна
	21.10.1985
	Георгиевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольского края

	352

	21.
	Фирулева Любовь Анатольевна
	04.11.1961
	собранием избирателей по месту жительства

	333

	22.
	Чернышов Никита Викторович
	18.04.2004
	собранием избирателей по месту жительства

	333

	23.
	Чжоу Анастасия Андреевна
	27.12.1991
	Георгиевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольского края

	332

	24.
	Шестакова Антонина Ивановна
	17.01.1983
	собранием избирателей по месту жительства

	326

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß  ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß  ÊÎÌÈÑÑÈß

ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

1

3

àâãóñòà

20

2

2

ã.

¹

24/

80

Î

äîïîëíèòåëüíîì

çà÷èñëåíèè â ðåçåðâ ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ

èçáèðàòåëüíûõ

êîìèññèé

, ôîðìèðóåìûé íà òåððèòîðèè Ãåîðãèåâñêîãî ðàéîíà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

Íà

îñíîâàíèè

ïóíêòà 9 ñòàòüè 26 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà

«

Îá îñíîâíûõ

ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäó

ìå

ãðàæäàí

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ïóíêò

à 9 ñòàòüè 6 Çàêîíà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ «Î

ñèñòåìå èçáèðàòåëüíûõ êîìèññèé â Ñòàâðîïîëüñêîì êðàå», ïîäïóíêòà «à»

ïóíêòà 19

Ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíèÿ ðåçåðâà ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ êîìèññèé è

íàçíà÷åíèÿ íîâîãî ÷ëåíà ó÷àñòêîâîé êîìèññèè èç ðåçåðâà ñîñòàâîâ

ó÷àñòêîâ

ûõ êîìèññèé, óòâåðæäåííîãî ïîñòàíîâëåíèåì Öåíòðàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 05 äåêàáðÿ 2012 ã.

¹

152/1137

-

6

òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Ãåîðãèåâñêîãî

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Дополнительно з

ачислить в резерв составов

участковых

избирательных

комиссий

, формируемый на территории Георгиевского

района Ставропольского края л

иц согласно

прилагаемому списку.

2

. Направить настоящее постановление в

избирательну

ю комиссию

Ставропольского края

.

3

.

Разместить

настоящее

постановление и список лиц,

зачисленных

в

резерв

составов

участковых

избирательных

комиссий, на сайте

Георгиевского городского округа Ставропольского края в разделе

территориальной избирательной комиссии Георгиевского района

в

информационно

-

телекоммуникац

ионной сети

«

Интернет

»

.

Председатель комиссии

И.А.Грищенко

Секретарь комиссии

М.И.Коблякова